— Czytelnia Kassyldy Kulikowskiej
zaopatrzona w nowości w pięciu ję
zykach, Elektoralna nr 3. (1)

drogi żelaznej,
fabryczno-łódzkiej

ma taszczy t wezwać pp. akcjonarjuszów, stosovrhie
do §§ 33, 34 i 35 ustawy Towarzystwa na ogólne
zgromadzenie nadzwyczajne, mające się odbyć w
Warszawie w dniu 18 (30) stycznia 1884 r. o go
dzinie 1 ej po południu w sali posiedzeń rady za
rządzającej przy ulicy Marszałkowskiej pod n-rera
1066p, celem powzięcia uchwały względem połącze
nia Towarzystwa drogi fabryczno-łódzkiej z Towa
rzystwem drogi żelaznej Iwangród-dąbrowskiej,

Dla otrzymania prawa uczestniczenia w tem zgro
madzeniu pp. akcjonariusze obowiązani są złożyć
swoje akcje lub świadectwadepożytowe Banku pań
stwa, Banku polskiego, lub Najwyżej zatwierdzo
nych banków prywatnych z kapitałem zakładowym
minimum 500,000 rs. najpóźniej do godziny 3-ej
dnia 4 (16) stycznia 1884 r, w jędnem z niżej wy
mienionych miejsc:

w Warszawie w kasie głównej Towarzystwa;
w St.-Petersburgu w Banku!międzynarodowym;
w Berlinie w Mitteldeutsche Creditbank Filiale

Berlin.
Na złożone akcje lub świadectwa depozytowe, pp.

akcjonariusze otrzymają kwity, na zasadzie których
wydane będą karty wejścia.

Dla prawomocności uchwał obecnego zgromadze
nia, stosownie do § 31 ustawy, potrzebną jest obe
cnośó 30 akcjonarjuszów posilających */s wypusz
czonych akcyj. /A..I, - -

Warszawa dnia 17 (29) grudnia, 1883 r. (14)

— Przygnębiona, pocieszyłam się tem, żeś nie za
pomniał o mnie, za co ci stokrotniedziękuję. Cieszę
się nadzieją że ciebie niedługo zobaczę i to dodaje
mi sił do zwalczenia tego co cierpię. O! żebyś sie
dział jak okrutne życie pędzę. Zachowaj w sercu
pamięć i chciej mnie tem samem obdarzać uczuciem.

otrzyma ten, kto da znać lub odprowadzi do
rządcy domu 29, przy ul. Królewskiej PSA
szerści szarej, z rasy wielkiej „Loonberga",
wabiącego się IKS, wy biegłego lub skradzio-
nego z tegoż domu, d. 2 Stycznia 1884 r. 25

~JABŁKA I

po nizkich cenach w ogrodzie Pomologicz
nym. Nowogrodzka 36, obok nowego kościoła,

Ogłoszenie.
W dniu28 Grudnia (9 Stycznia) 1883/4 r.

w kancelarji Hypotecznej Henryka Ciunkie-
wicza będzie sprzedany przez publiczną licy
tację dom pod 1549W, przy ul. Twardej
i Chmielnej. Licytacja rozpoeznie się od 36,000
rs. Nieruchomość obciążona jest pożyczką T.
Kred. m. Warszawy, w summie nominalnej
24,000 rs. ______________ 14